

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę pomieszczeń Filii Nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czarnkowie”; Numer ogłoszenia: 72138 - 2015

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z otrzymaniem zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego na „Przebudowę pomieszczeń Filii Nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czarnkowie”; Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Treść zapytań:

1. Czy Zamawiający uzna spełnianie warunku, jeżeli wskaźnik rentowności netto z podstawowej działalności gospodarczej Wykonawcy wyniósł nie mniej niż 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga aby z dokumentów złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą wynikało spełnienie warunku posiadania wskaźnika rentowności netto z podstawowej działalności gospodarczej dla każdego z ostatnich trzech lat obrotowych nie mniejszego niż 2,5%. Tym samym nie uzna spełnienia powyższego warunku dotyczącego wartości wskaźnika rentowności netto na poziomie 2%.

2.

Pytanie a:

Prosimy o podanie jak należy skalkulować realizację wentylacji, której projekt ma zatwierdzić Zamawiający?

Odpowiedź:

Tą część należy wykonać w formule zaprojektuj – wybuduj. Zamawiający ze względu na ograniczone możliwości finansowe zrezygnował z rozwiązania projektowego wentylacji i klimatyzacji obiektu i oczekuje od wykonawcy, iż ten w ramach realizacji zamówienia po podpisaniu umowy wykona projekt wentylacji spełniający podstawowe wymagania w zakresie obowiązujących norm i przepisów i zrealizuje go po zatwierdzeniu projektu przez Zamawiającego.

Zamawiający sugeruje, żeby na etapie przygotowania oferty Wykonawca wykorzystując swój profesjonalizm, wiedzę i doświadczenie, dla potrzeb przygotowania wyceny przyjął wstępne założenia, które pozwolą na ustalenie wartości kosztorysowej tego elementu robót.

Pytanie b

Kiedy należy przekazać Zamawiającemu projekt wentylacji w celu zatwierdzenia?

Odpowiedź:

Po podpisaniu umowy, przed przystąpieniem do realizacji tego elementu robót.

Pytanie c

Prosimy o podanie szczegółowych wytycznych do projektu wentylacji.

Odpowiedź:

Należy wykorzystać wytyczne zawarte w opracowanym przez zamawiającego projekcie wentylacji jednak wentylacje należy wykonać w wersji bez odzysku ciepła w zakresie niezbędnym i koniecznym dla tego typu obiektów i zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Pytanie d

Prosimy o podanie gr. Ściany w technologii lekkiej zabudowy G-K.

Odpowiedź:

Należy zastosować ruszt grubości 75 mm oraz dwustronną, podwójną okładzinę ścian.

Pytanie e

Prosimy o podanie co oznacza zapis dotyczący ściany w technologii lekkiej zabudowy G-K: dwustronnie, dwukrotnie.

Odpowiedź:

Ścianka G-K, dwustronna okładzina z płyty G-K układana dwuwarstwowo z każdej strony.

Pytanie f

Prosimy o jednoznaczne podanie wymiarów i parametrów drzwi w ściance w technologii lekkiej zabudowy G-K.

Odpowiedź:

W ściance w technologii lekkiej zabudowy należy zamontować drzwi, które swoim wyglądem i budową będą identyczne z pozostałymi projektowanymi drzwiami.

Pytanie g

Z uwagi na wyłączenie z przedmiotu zamówienia wykonania instalacji klimatyzacji oraz montażu central wentylacyjnych prosimy o podanie czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji elektrycznej w zakresie zasilania urządzeń wentylacji i klimatyzacji.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wykonanie instalacji elektrycznej w zakresie zasilania urządzeń wentylacji i klimatyzacji. Zamawiający oczekuje rozprowadzenia stosownych przewodów i przygotowania miejsc w rozdzielnicach elektrycznych bez montażu osprzętu.

Pytanie h

Prosimy o podanie parametrów technicznych schodolazu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia nowego fabrycznie, atestowanego, posiadającego wszelkie wymagane dopuszczenia, urządzenia pozwalającego na transport osób niepełnosprawnych z poziomu chodnika na poziom pomieszczeń bibliotecznych, przy założeniu obsługi tego urządzenia przez jedną osobę.

3.

Pytanie a

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy szczegółowym opisem wyposażenia meblowego a przedmiarem robót i STWIORB dotyczącą ilości i charakterystyki wyposażenia meblowego prosimy o jednoznaczne podanie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź:

Ilości i charakterystyka mebli zgodnie z załącznikiem nr 7a do SIWZ, przy czym Zamawiający oczekuje aby meble maksymalnie odpowiadały swoim wyglądem wzorom okazanym na wizualizacjach, czyli w większości stanowiły produkt zbliżony do przedstawionej jako przykład w SIWZ oferty firmy MARTELA.

Pytanie b

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy opisem do projektu instalacji elektrycznych słaboprądowych a przedmiarem robót i STWIORB dotyczącą elementów składających się na zestaw audiowizualny prosimy o jednoznaczne podanie czy dostawa stacji odsłuchowej jest objęta przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Tak. Dostawa stacji odsłuchowej jest objęta zamówieniem.

Pytanie c

Z uwagi na brak w dokumentacji technicznej szczegółów dotyczących sposobu sterowania oświetleniem w sali głównej i księgozbiornie prosimy o uzupełnienie (zaprojektowane oprawy nie zawierają stateczników posiadających możliwość regulacji).

Odpowiedź:

W części rysunkowej projektu (rys. 1, branża elektryczna) jednoznacznie opisano typ opraw wraz z układem ściemniającym. Statecznik typu HFR sterowany za pomocą przycisku klawiszowego wskazanego w projekcie.

Pytanie d

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy opisem do projektu instalacji elektrycznych słaboprądowych a przedmiarem robót o STWIORB dotyczącą sposobu montażu projektora prosimy o jednoznaczne podanie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź:

Parametry projektora zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia. Projektor należy zakupić i zainstalować w wersji podwieszanej do stropu na systemowym dedykowanym do konkretnego modelu projektora wieszaku.

Pytanie e

Z uwagi na brak w dokumentacji technicznej szczegółów dotyczących oświetlenia LED prosimy o podanie sposobu zasilania, mocy, barwy światła, długości, ilości i innych parametrów ściśle określających przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Linia LED w profilu aluminiowym, moc 4,8 W/1m, zasilanie 12V DC temperatura barwowa 2700-3000 K, długość i rozmieszczenie wskazano na rysunku nr 1, branża elektryczna.

4. Prosimy o podanie ilości i szczegółowego zwymiarowania poszczególnych mebli kuchennych wraz z rysunkiem dokładnego rozmieszczenia.

Odpowiedź:

Ilości oraz wymiary mebli kuchennych zgodnie z pkt 10 załącznika nr 7a do SIWZ oraz rysunkami projektu, przy czym szczegółowe wymiary będą możliwe do ustalenia po wykonaniu robót wykończeniowych przez wykonawcę. Dla potrzeb przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu należy przyjąć wymiary wg projektu, względnie sugerujemy przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie.

5. Prosimy o podanie z jakiego materiału ma być wykonany blat stołów w czytelnicy i w jakiej opcji.

Odpowiedź:

Materiał blatów stołów w czytelnicy zgodnie z pkt 5 załącznika nr 7a do SIWZ.

6. Prosimy o podanie jakie oparcie mają mieć krzesła w czytelnicy i czy mają być wyposażone w podłokietniki.

Odpowiedź:

Krzesło typu Martela SOFTX 367D, tapicerowane, materiał 383 oraz 395 Steelcut Trio 2, bez podłokietników.

7. Prosimy o podanie czy regał ma mieć wymiary 85x210x35 cm czy 90x220x30 cm.

Odpowiedź:

Wymiary regału/gazetnika w czytelnicy zgodnie z pkt 4 załącznika nr 7a do SIWZ.

8. Prosimy o podanie czy stolik ma mieć wymiary jak w załączniku nr 7a.

Odpowiedź:

Wymiary stolika zgodnie z pkt 7 załącznika nr 7a do SIWZ.

9. Prosimy o podanie jakie oparcie mają mieć krzesła komp. I czy mają być wyposażone w podłokietniki i mechanizm kołyskowy.

Odpowiedź:

Krzesło komputerowe typu Martela SOFTX 368G, tapicerowane, materiał 395 Steelcut Trio2, z podłokietnikami i mechanizmem kołyskowym.

10. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o projekt indywidualny przedmiotowego stołu.

Odpowiedź:

Stół należy wykonać zgodnie z pkt 5 załącznika nr 7A do SIWZ a wyglądem ma być zgodny z przedstawionym w wizualizacjach.

11. Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji wieszaków (rodzaj materiału, przeznaczenie, wymiary, kolor itp.)

Odpowiedź:

Wieszaki należy dostosować do głębokości szafy wnękowej. We wnęce mniejszej niż 50 cm głębokości należy zastosować wieszak na ubrania poprzeczny, wysuwany, np. typu Komandor materiał - metal, kolor – chrom.

12. Prosimy o podanie czy dostawa stolika typu IKEA LACK 55x55 cm, kolor biały połysk jest objęty przedmiotem zamówienia (brak powyższego elementu w szczegółowym opisie wyposażenia meblowego)

Odpowiedź:

Stolik IKEA LACK 55x55 cm, kolor biały objęty jest przedmiotem zamówienia.

13. Prosimy o podanie koloru wykończenia stelaża fotela typu Systemmeble LOBO 4NP

Odpowiedź:

Fotel Systemmeble LOBO 4NP stelaż prosty kolor stelaża chrom.

14. Prosimy o podanie czy biurko ma mieć wymiary 120x65 cm czy 125x65x75 cm

Odpowiedź:

Wymiary biurka zgodnie z pkt 8 załącznika nr 7a do SIWZ.

15. Prosimy o podanie czy Zamawiający dopuszcza dostawę ekspresu do kawy automatycznego o mocy 1460W.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy ciśnieniowego ekspresu do kawy (nie kapsułkowego) o następujących parametrach:

Typ ekspresu: automatyczny

Ciśnienie minimum: 15 barów

Moc minimalna: 1600 W

Stosowane kawy: ziarnista, mielona

Pozostałe wymagania: wyświetlacz, wbudowany młynek, spieniacz do mleka, regulacja stopnia zmielenia kawy.

16. Prosimy o podanie ilości i szczegółowego zwymiarowania poszczególnych mebli kuchennych wraz z rysunkiem dokładnego rozmieszczenia oraz o szczegółową specyfikację materiałową.

Odpowiedź:

Ilości oraz wymiary mebli kuchennych zgodnie z pkt 10 załącznika nr 7a do SIWZ oraz rysunkami projektu, przy czym szczegółowe wymiary będą możliwe do ustalenia po wykonaniu robót wykończeniowych przez wykonawcę. Dla potrzeb przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu należy przyjąć wymiary wg projektu, względnie sugerujemy przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie.

17. Prosimy o podanie jaki kształt i jakie wymiary mają mieć siedziska typu Martela MOVIE 393 i czy mają być wyposażone w oparcie

Odpowiedź:

Siedzisko Martela Movie 393, wymiary 70x70 cm, h=40 cm, z oparciem, kolor 907 Hallingdal 65.

18. Prosimy o podanie ile sztuk regałów audio należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Ilość regałów audio zgodnie z pkt 3 załącznika nr 7a do SIWZ.

Z poważaniem

Kierownik
administracyjno-gospodarczy

Jolanta Lipska